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UPC promuje polskie kino

Na najbliższe tygodnie w ramach usługi UPC NA ŻĄDANIE przygotowana została specjalna propozycja dla
miłośników polskiego kina ostatnich lat. Od 20 kwietnia do 24 maja w UPC NA ŻĄDANIE pojawi się zakładka
„POLSKIE FILMY”, która oferować będzie dostęp do 12 wybranych filmów, w tym do takich nowości, jak „Rewers”
Borysa Lankosza, „Enen” Feliksa Falka, czy „Galerianki” Katarzyny Rosłaniec.

Od 20 kwietnia do 24 maja br. w ramach usługi UPC NA ŻĄDANIE pojawi się zakładka „POLSKIE FILMY”,
dzięki której widzowie będą mogli zamówić 12 uznanych, polskich produkcji fabularnych ostatniej dekady. Wśród nich
dostępne będą nowości wyprodukowane w 2009 roku.: „Rewers”, „Enen”, „Galerianki” (wszystkie trzy filmy do
wyboru w jakości HD, jak i standardowej), oraz „Operacja Dunaj”. Ponadto, zamówić będzie można takie produkcje,
jak: „Mała Moskwa”, „Ile Waży Koń Trojański?”, „Jeszcze Raz”. W cenie obniżonej do 5 zł, dostępne będą dwa filmy:
komedia absurdu „Job, czyli ostatnia szara komórka”, oraz film Bogusława Lindy „Sezon na leszcza”. Pozostałe filmy
w tej ofercie można wypożyczyć w standardowych cenach: 12 zł (filmy w jakości HD), 10 zł (hity filmowe z 2009
roku), 6 zł (pozostałe propozycje z katalogu). Wszystkie propozycje będą dostępne w zakładce „POLSKIE FILMY”
począwszy od 20 kwietnia, za wyjątkiem filmu „Galerianki”, który pojawi się w tej ofercie 1 maja.

„POLSKIE FILMY” to kolejna po akcji „Oscary” inicjatywa prezentująca specjalnie wyselekcjonowany zbiór filmów
znajdujących się w ofercie UPC NA ŻĄDANIE.

Obecnie w UPC NA ŻĄDANIE dostępnych jest już ponad 240 filmów, w tym blisko 40 produkcji fabularnych i
dokumentalnych, dostępnych w jakości HD. Aktualnie korzystać mogą z niej wszyscy abonenci Telewizji Cyfrowej
UPC z Warszawy i kilkunastu okolicznych miejscowości. Zasięg UPC NA ŻĄDANIE będzie sukcesywnie
rozszerzany. W następnej kolejności usługa ta pojawi się w Trójmieście oraz aglomeracji katowickiej. Z usługi tej
można korzystać na wszystkich typach dekoderów UPC Mediabox.

Na kanale 12, dla abonentów Pakietów Select HD i Max HD Telewizji Cyfrowej UPC, nadawany jest program „UPC
NA ŻĄDANIE” prezentujący najciekawsze propozycje filmów z tej oferty.

Więcej informacji na temat UPC NA ŻĄDANIE dostępnych jest pod adresem:
www.upc.pl/telewizja/upc-na-zadanie .
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